ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGÔ QUYỀN

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hanh phúc

Phường Ngô Quyền, ngày          tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc công khai Quyết định số 461/QĐ-UBND ngày 17/3/2025

 của UBND Thị xã Sơn Tây duyệt phân bổ dự toán, kinh phí

phục vụ một số nhiệm vụ hoạt động cho các cơ quan đơn

 vị từ nguồn kinh phí đã giao trong dự toán

Ngân sách năm 2025 (đợt 1)

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

  Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015;

  Căn cứ Luật Thủ đô ngày 28/6/2024;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/Đ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hước dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017;

 Căn cứ Quyết định số 461/QĐ-UBND ngày 17/3/2025 của UBND Thị xã

Sơn Tây duyệt phân bổ dự toán, kinh phí phục vụ một số nhiệm vụ hoạt động

cho các cơ quan đơn vị từ nguồn kinh phí đã giao trong dự toán Ngân sách năm

2025 (đợt 1);

 Căn cứ Quyết định số 158/QĐ-UBND ngày 27/3/2025 của UBND

phường Ngô Quyền về việc công khai Quyết định số 461/QĐ-UBND ngày

17/3/2025 của UBND Thị xã Sơn Tây duyệt phân bổ dự toán, kinh phí phục vụ

một số nhiệm vụ hoạt động cho các cơ quan đơn vị từ nguồn kinh phí đã giao

trong dự toán Ngân sách năm 2025 (đợt 1);

 UBND phường Ngô Quyền thông báo kết thúc niêm yết công khai Quyết

định số 461/QĐ-UBND ngày 17/3/2025 của UBND Thị xã Sơn Tây duyệt phân

bổ dự toán, kinh phí phục vụ một số nhiệm vụ hoạt động cho các cơ quan đơn vị

từ nguồn kinh phí đã giao trong dự toán Ngân sách năm 2025 (đợt 1).

Hình thức công khai: Tại trụ sở UBND phường Ngô Quyền, nhà Văn hóa

các tổ dân phố và hệ thống truyền thanh phường.

Thời gian công khai: 30 ngày (kể từ ngày 29/3/2025 đến hết ngày

29/4/2025)

NGUYỄN THỊ PHONG
487

NGUYỄN THỊ PHONG
06

2

Địa điểm công khai: Tại trụ sở UBND phường Ngô Quyền, các tổ dân

phố và hệ thống truyền thanh phường.

Vậy UBND phường Ngô Quyền thông báo kết thúc công khai Quyết định

số 461/QĐ-UBND ngày 17/3/2025 của UBND Thị xã Sơn Tây duyệt phân bổ

dự toán, kinh phí phục vụ một số nhiệm vụ hoạt động cho các cơ quan đơn vị từ

nguồn kinh phí đã giao trong dự toán Ngân sách năm 2025 (đợt 1) trên địa bàn

phường Ngô Quyền./.

Nơi nhận:

- TT ĐU- UBND phường (để b/c);

- Các ban, ngành, đoàn thể;

- Đài Truyền thanh phường;

- Tổ trưởng tổ dân phố;

- Lưu: VT,KT(2),L(45b).

CHỦ TỊCH

Trần Thế Đạt

		2025-05-06T09:26:11+0700

		TRẦN THẾ ĐẠT
	2025-05-06T18:09:53+0700
	Signer's office
	TRẦN THẾ ĐẠT
	Signing document

		NGUYỄN THỊ PHONG
	2025-05-06T18:38:45+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THỊ PHONG
	Signing document